
UCHWAŁA NR LXVIII/545/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łap wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Łap wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wincenciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F4E772-C44A-4E02-B8C8-EF912FE4E073. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


